苏建监招协函﹝2022﹞6号
关于发放《建设工程招标投标工作问答》
手册的通知

各会员单位及有关企业：
    根据省建设工程招标投标办公室《关于做好发放〈建设工程招标投标工作问答〉手册的说明》要求，现将手册发放相关事宜通知如下：
一、省建设监理与招投标协会会员单位，按省协会留档地址发放。如有地址变更，请认真填写附件1《单位地址变更信息》，并请于4月30日前发送至省协会邮箱jsjlztb@163.com。
二、非会员单位请认真填写附件2《建设工程招标投标工作问答》联系单-1，以方便邮寄。联系单请于4月30日前发送至省协会邮箱。
[bookmark: _GoBack]三、所有单位另有其它需求的，请于4月30日前自行和印刷厂联系，填写附件2《建设工程招标投标工作问答》联系单-2，联系方式：南京碧峰印务有限公司，骆璐13505145828。
四、省协会联系方式：周洁婵、祁庆如 ，025-52362739。

附件1：《会员单位地址变更信息表》
附件2：《建设工程招标投标工作问答》联系单-1
《建设工程招标投标工作问答》联系单-2

江苏省建设监理与招标投标协会
2022月4月19日

附件1：
会员单位地址变更信息表
	单位名称

	变更后地址

	联系人

	联系电话

附件2：
《建设工程招标投标工作问答》联系单-1
	单位名称

	邮寄地址

	联系人

	联系电话

《建设工程招标投标工作问答》联系单-2
	单位全称
（开票抬头）

	纳税人识别号
（三证合一税号）

	邮寄地址

	订购数量
	本

	联系人

	手  机

书款汇到以下单位：
开户名：南京碧峰印务有限公司
开户行：南京银行雨花支行
行 号：313301008250
账 号：088250201081655091
联系人：骆璐
电 话：13505145828   025-52890022
地 址：南京市江宁区水长街19号
备  注：各单位请将填写好的征订单电子档发到南京碧峰印务有限公司QQ邮箱448914842@qq.com，如有问题请与骆璐联系。